Umleitungsfahrplan

VGS-426 Hettstedt-Annarode-Sangerhausen
giiltig ab 13.08.2024

Montag-Freitag Samstag

Fahrtnummer 415 407 403 409 413 411 401 419 435 439 471 473 477 471 473 475
Verkehrbeschrankungen F F S 1 i
Anmerkungen
Hettstedt, Busbf. Bst. 4 5.06 | 6.16 | 6.23 | 8.16 | 10.16 | 12.16 | 13.16 | 14.57 | 16.16 | 18.16 | 8.16 | 12.16 | 16.16 | 8.16 | 12.16 | 16.16
Hettstedt, Mansfelder Str. 509 | 6.19 | 6.26 | 8.19 | 10.19 | 12.19 | 13.19 | 15.00 | 16.19 | 18.19 | 8.19 | 12.19 | 16.19 | 8.19 | 12.19 | 16.19
Hettstedt, Klubhaustreppe 5.10 [ 6.20 | 6.27 | 8.20 | 10.20 | 12.20 | 13.20 | 15.01 | 16.20 | 18.20 | 8.20 | 12.20 | 16.20 | 8.20 | 12.20 | 16.20
Hettstedt, KME 512 | 6.22 | 6.29 | 8.22 | 10.22 | 12.22 | 13.22 | 15.03 | 16.22 | 18.22 | 8.22 | 12.22 | 16.22 | 8.22 | 12.22 | 16.22
GroRdrner, Mansfelder Str. 514 | 6.24 | 6.31 | 8.24 | 10.24 | 12.24 | 13.24 | 15.05 | 16.24 | 18.24 | 8.24 | 12.24 | 16.24 | 8.24 | 12.24 | 16.24
GroRdrner, Am Krankenhaus 5.16 | 6.26 | 6.33 | 8.26 | 10.26 | 12.26 | 13.26 | 15.07 | 16.26 | 18.26 | 8.26 | 12.26 | 16.26 | 8.26 | 12.26 | 16.26
Leimbach, Hettstedter Str. 518 | 6.28 | 6.35| 8.28 | 10.28 | 12.28 | 13.28 | 15.09 | 16.28 | 18.28 | 8.28 | 12.28 | 16.28 | 8.28 | 12.28 | 16.28
Leimbach, Sonne 520 | 6.30 | 6.37 | 8.30 | 10.30 | 12.30 | 13.30 | 15.11 | 16.30 | 18.30 | 8.30 | 12.30 | 16.30 | 8.30 | 12.30 | 16.30
Leimbach, Briicke 521 | 631 | 638 | 8311031 |12.31 | 13.31 | 15.12 | 16.31 | 18.31 | 8.31 | 12.31 | 16.31 | 8.31 | 12.31 | 16.31

® Ankunft aus Eisleben 8.10
Mansfeld, Oberstadt 5.2 6.33 | 6.40 | 833 (10.33 | 12.33 | 13.33 | 15.14 | 16.33 | 18.33 | 8.33 | 12.33 | 16.33 | 8.33 | 12.33 | 16.33
Mansfeld, Siebigerdder Str. 526 | 6.36 | 6.43 | 8.36 | 10.36 | 12.36 | 13.36 | 15.17 | 16.36 | 18.36 | 8.36 | 12.36 | 16.36 | 8.36 | 12.36 | 16.36
Siebigerode 530 | 6.40 | 6.47 | 8.40 | 10.40 | 12.40 | 13.40 | 15.21 | 16.40 | 18.40 | 8.40 | 12.40 | 16.40 | 8.40 | 12.40 | 16.40
Annarode, Miihle 532 | 642 | 649 | 8421042 (1242|1342 | 1523 | 16.42 | 1842 | 8.42 | 12.42 | 16.42 | 8.42 | 12.42 | 16.42
Annarode 5 6.43 | 6.50 | 8.43 | 1043 | 1243 | 1343 | 15.24 | 16.43 | 18.43 | 8.43 | 12.43 | 16.43 | 8.43 | 12.43 | 16.43
Riestedt, Abzw. Annarode 6.53 | 7.00 | 853 (1053 | 12.53 | 13.53 | 15.34 | 16.53 | 18.53 | 8.53 | 12.53 | 16.53 | 8.53 | 12.53 | 16.53
Riestedt, Schule 6.54 | 7.01 | 8.54 | 10.54 | 12.54 | 13.54 | 15.35 | 16.54 | 18.54 | 8.54 | 12.54 | 16.54 | 8.54 | 12.54 | 16.54
Riestedt, Wendepl | | | | | | | | | | | | | | |
Sangerhausen, VGS 7.01| 710 9.01 |11.01 |13.01 | 14.01 | 1542 | 17.01 | 19.01 | 9.01 | 13.01 | 17.01 | 9.01 | 13.01 | 17.01
Sangerhausen, Riestedter Str. 7.03 | 7.12 | 9.03 | 11.03 | 13.03 | 14.03 | 15.44 | 17.03 | 19.03 | 9.03 | 13.03 | 17.03 | 9.03 | 13.03 | 17.03
Sangerhausen, Am Schiitzenplatz 7.06 | 7.15 | 9.06 | 11.06 | 13.06 | 14.06 | 15.47 | 17.06 | 19.06 | 9.06 | 13.06 | 17.06 | 9.06 | 13.06 | 17.06
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str. | 7.21 | | | | | | | | | | | | |
Sangerhausen, Museum 7.09 | 7.28 | 9.09 | 11.09 | 13.09 | 14.09 | 15.50 | 17.09 | 19.09 | 9.09 | 13.09 | 17.09 | 9.09 | 13.09 | 17.09
Sangerhausen, Busbf. Bst 7 711 | 730 9.11 |11.11 |13.11 | 14.11 | 1552 | 17.11 | 19.11 | 9.11 | 13.11 | 17.11 | 9.11 | 13.11 | 17.11

t nicht am 24. und 31.12.
F wahrend der Schulferien in Sachsen-Anhalt
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag auBer &

1/2 Datum 13/08/24 Uhrzeit 06:45:12



Umleitungsfahrplan

V(GS-426 Ssangerhausen-Annarode-Hettstedt
giiltig ab 13.08.2024

Montag-Freitag Samstag

Fahrtnummer 404 402 432 428 408 422 406 412 424 416 420 418 410 414 470 472 476 470 472 474
Verkehrbeschrankungen S S S S F S S F t h
Anmerkungen
Sangerhausen, Busbf. Bst 1 7.55 9.15 9.55 | 11.55 | 13.12 | 13.16 1452 | 1455 | 1555 | 17.16 | 19.16 | 11.16 | 13.12 | 17.16 | 11.16 | 13.12 | 17.16
Sangerhausen, Polizeirevier 757 | 9.17 | 9.57 | 11.57 | 13.14 | 13.18 14.54 | 14.57 | 15.57 | 17.18 | 19.18 | 11.18 | 13.14 | 17.18 | 11.18 | 13.14 | 17.18
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str. | | | | 13.17 | 14.57 | | | | | | | | | |
Sangerhausen, Am Schiitzenplatz 758 | 9.18 | 9.58 | 11.58 | 13.19 | 14,58 | 15.58 | 17.19 | 19.19 | 11.19 | 13.15 | 17.19 | 11.19 | 13.15 | 17.19
Sangerhausen, Alte Promenade 759 | 9.19 ( 959 | 1159 | 13.20 | 13.20 15.00 | 14.59 | 15.59 | 17.20 | 19.20 | 11.20 | 13.16 | 17.20 | 11.20 | 13.16 | 17.20
Sangerhausen, Tennstedt 8.01 | 9.21 | 10.01 | 12.01 | 13.22 | 13.22 15.02 | 15.01 | 16.01 | 17.22 | 19.22 | 11.22 | 13.18 | 17.22 | 11.22 | 13.18 | 17.22
Sangerhausen, Riestedter Str. 8.02 | 9.22 | 10.02 | 12.02 | 13.23 | 13.23 15.03 | 15.02 | 16.02 | 17.23 | 19.23 | 11.23 | 13.19 | 17.23 | 11.23 | 13.19 | 17.23
Sangerhausen, VGS 8.04 | 9.24 | 10.04 | 12.04 | 13.25 | 13.25 15.05 | 15.04 | 16.04 | 17.25 | 19.25 | 11.25 | 13.21 | 17.25 | 11.25 | 13.21 | 17.25
Riestedt, Wendepl | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riestedt, Schule 8.11 9.31 | 10.11 | 12.11 | 13.32 | 13.32 15.14 | 15.11 | 16.11 | 17.32 | 19.32 | 11.32 | 13.28 | 17.32 | 11.32 | 13.28 | 17.32
Riestedt, Abzw. Annarode 8.12 | 9.32 | 10.12 | 12.12 | 13.33 | 13.33 15.15 | 15.12 | 16.12 | 17.33 | 19.33 | 11.33 | 13.29 | 17.33 | 11.33 | 13.29 | 17.33
Annarode 6.40 | 7.20 | 8.22 | 9.42|10.22 | 12.22 | 13.43 | 13.43 | 14.10 | 15.25 | 15.22 | 16.22 | 17.43 | 19.43 | 11.43 | 13.39 | 17.43 | 11.43 | 13.39 | 17.43
Annarode, Muhle 6.41 | 7.21| 823 | 9431023 |12.23 | 13.44 | 13.44 | 14.11 | 15.26 | 15.23 | 16.23 | 17.44 | 19.44 | 11.44 | 13.40 | 17.44 | 11.44 | 13.40 | 17.44
Siebigerode 6.43 | 7.23 | 825 | 9.45]10.25 | 12.25 | 13.46 | 13.46 | 14.13 | 15.28 | 15.25 | 16.25 | 17.46 | 19.46 | 11.46 | 13.42 | 17.46 | 11.46 | 13.42 | 17.46
Mansfeld, Siebigeroder Str. 6.47 | 7.27 | 829 | 949 (10.29 |12.29 | 13.50 | 13.50 | 14.17 | 15.32 | 15.29 | 16.29 | 17.50 | 19.50 | 11.50 | 13.46 | 17.50 | 11.50 | 13.46 | 17.50
Mansfeld, Oberstadt 650 | 7.30| 832 | 9.52]10.32 | 12.32 | 13.53 | 13.53 | 14.20 | 15.35 | 15.32 | 16.32 | 17.53 | 19.53 | 11.53 | 13.49 | 17.53 | 11.53 | 13.49 | 17.53

& Anschluss nach Eisleben
Leimbach, Briicke 6.51 | 7.31| 833 | 9531033 |12.33 | 13.54 | 13.54 | 14.21 | 15.36 | 15.33 | 16.33 | 17.54 | 19.54 | 11.54 | 13.50 | 17.54 | 11.54 | 13.50 | 17.54
Leimbach, Denkmal 6.53 | 7.33 | 835 | 9551035 |12.35 | 13.56 | 13.56 | 14.23 | 15.38 | 15.35 | 16.35 | 17.56 | 19.56 | 11.56 | 13.52 | 17.56 | 11.56 | 13.52 | 17.56
Leimbach, Hettstedter Str. 6.55 | 7.35| 837 | 9.57 | 10.37 | 12.37 | 13.58 | 13.58 | 14.25 | 15.40 | 15.37 | 16.37 | 17.58 | 19.58 | 11.58 | 13.54 | 17.58 | 11.58 | 13.54 | 17.58
GroRorner, Am Krankenhaus 6.57 7.37 8.39 10.39 | 12.39 | 14.00 | 14.00 | 14.27 | 15.42 | 15.39 | 16.39 | 18.00 | 20.00 | 12.00 | 13.56 | 18.00 | 12.00 | 13.56 | 18.00
GroRorner, Mansfelder Str. 6.59 | 7.39 | 841 10.41 | 12.41 | 14.02 | 14.02 | 14.29 | 15.44 | 15.41 | 16.41 | 18.02 | 20.02 | 12.02 | 13.58 | 18.02 | 12.02 | 13.58 | 18.02
Hettstedt, KME 701 | 741 | 843 10.43 | 12.43 | 14.04 | 14.04 | 14.31 | 15.46 | 15.43 | 16.43 | 18.04 | 20.04 | 12.04 | 14.00 | 18.04 | 12.04 | 14.00 | 18.04
Hettstedt, Klubhaustreppe 7.03 | 7.43| 8.45 10.45 | 12.45 | 14.06 | 14.06 | 14.33 | 15.48 | 15.45 | 16.45 | 18.06 | 20.06 | 12.06 | 14.02 | 18.06 | 12.06 | 14.02 | 18.06
Hettstedt, Mansfelder Str. 7.04 7.44 8.46 10.46 | 12.46 | 14.07 | 14.07 | 14.34 | 15.49 | 15.46 | 16.46 | 18.07 | 20.07 | 12.07 | 14.03 | 18.07 | 12.07 | 14.03 | 18.07
Hettstegt, B?Sbf. 7.09 7.49 8.51 10.51 | 12.51 | 14.12 | 14.12 | 14.39 | 15,54 | 15,51 | 16.51 | 18.12 | 20.12 | 12.12 | 14.08 | 18.12 | 12.12 | 14.08 | 18.12
Hettstedt, Bf.

i nicht am 24. und 31.12.
F wahrend der Schulferien in Sachsen-Anhalt
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag aul3er t

2/2 Datum 13/08/24 Uhrzeit 06:45:12



